Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
комбинированного вида детский сад № 74 «Аленький цветочек» города

Ставрополя

ПРИКАЗ

« ____ » ____________ 2024  г.                                                                         №        ОД

О платных образовательных услугах в ДОУ
На основании лицензии № 4853 от 03.06.2016г. (серия 26 Л 01 рег. номер

0001101) на осуществление образовательной деятельности, а также наличием

условий для проведения дополнительных занятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить ведение платных образовательных услуг на базе МБДОУ д/с № 74

«Аленький цветочек» с.01.10.2024 г.

  2. Утвердить перечень платных образовательных услуг по дополнительным

программам:

1. Дополнительная образовательная программа «Математика для дошколят»

            2. Дополнительная образовательная программа «Развивайка»

3. Дополнительная образовательная программа «Танцевальная ритмика»

4. Дополнительная образовательная программа «Английский для дошколят»

2. Назначить организатором платных услуг заместителя заведующего по

УВР Авдееву А.Ю.

4. Утвердить список работников, занятых оказанием платных образовательных

услуг в следующем составе:

 Авдеева А.Ю.

 Гриченко Л.Г.

 Лукинова Н.Ф.

5. Педагогам, оказывающим платные образовательные услуги, разработать и

утвердить программы и календарно-тематическое планирование, а также вести

соответствующую документацию, табеля посещаемости сдавать в бухгалтерию не

позднее 28 числа каждого месяца.

6. Заместителю заведующего по УВР Авдеевой А.Ю., контролировать

выполнение предъявленной педагогом дополнительного образования

программы:

- составить расписание платных услуг, предусматривающих их проведение вне

основного рабочего времени;

- контролировать проведение занятий через ведение журналов и табелей;

- подавать в бухгалтерию табель на заработную плату участников услуг.

7. Главному бухгалтеру Лисовиной С.Н. утвердить смету доходов и расходов по

каждому виду оказываемых услуг, согласно прейскуранта тарифов (прилагается)

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 74

«Аленький цветочек»                                                                                     А.А.Абрамян

С приказом ознакомлены:       1.Авдеева А.Ю.

2. Гриченко Л.Г.

3. Лукинова Н.Ф.

		2024-09-02T16:49:07+0300
	Абрамян Анжелика Арсеновна
	Я являюсь автором этого документа